**A**libus dici/  
 tur. diligen-  
 tibus. s. i. epistola  
 ad romanos  
**D**euat. i. pe-  
 na qua subeunt p.  
 deuatde facit eos  
 p. ficere. q. cu pe-

**A** Ex dilectione que informat actum. ecce alacritas.  
**B** Ad gloriam. ecce recta et pura intentio. **C** Triplex. qd dicitur  
 dicitur in eis. s. opus. alacritas. et recta intentio. **C** Olim. quasi diceret  
 non nunc. ita facit ad propositum. **C** Pro quibus. i. p. quo. et similibus.  
**F** Benefaciet. eternaliter remunerando vel temporaliter abundanti quam  
 si non peniteretis. sicut enim prima bona p. sequentia mala mortua et ir-  
 rita facta fuerunt.  
 ita ipsa eadem p. pe-  
 nitentiam et alia  
 bona sequentia re-  
 uiviscunt. vel quo  
 ad vitam eternam  
 vel ad tempore p.  
 mium. vel ad mium  
 supplicium subeun-  
 dum. s. e. di. in. mi-  
 chil. ubi de hoc  
**R**omanos. q.  
 de operibus. quia  
 tpe gratie seruari  
 volebant pcepta  
 legalia quod non  
 licet extra de osti-  
 translato.  
**O**lle. tenet.  
 quia caritas et o-  
 diu contraria sunt  
 immediata eca fu-  
 um susceptibile.  
 ar. s. di. i. omnis  
 qui non diligit. et  
 e. ar. dyabolu ante  
 ruinam habuisse ca-  
 ritatem. q. si non  
 haberet caritatez  
 odium teneret. et  
 exponere odium te-  
 net. i. p. peccm tuo  
 fit odibilis.  
**N**emo. fuire  
 ar. de. ff. de  
 ope. lib. l. penul.  
**A**d. Adam vero.  
 verba sunt gratia  
 ni vsq. ad illud. e.  
 quomodo.  
**I**n extasi. scilicet  
 cet. p. p. x. i. e.  
**I**ntererat. i.  
 facta erat ei reuo-  
 lato. et data scientia  
 quam angeli ha-  
 bent et illi q. sunt  
 in celesti curia.  
**V**aticinabat.  
 dicens hoc nunc os  
 ex ossibus meis.  
 et. unde apostolus  
 sacramentum mag-  
 num hoc e. in xpo  
 et ecclesia. extra. s.  
 biga. debitu.  
**H**abebat. sed  
 non statim. in sui  
 creatione  
**I**te si sine ca-  
 ritate. vite granu  
 nitentem asserere.  
 q. adaz habuit ex  
 creatione duplici  
 virtutem. celebri-  
 or autem est senten-  
 tia q. adam du-  
 plicez habuit sta-  
 tum ante peccatum. in creatione sola naturalia accepit quibus profi-  
 cere vel mereri non poterat. post creationem ei addita sunt gratuita.  
 unde dicit augustinus habuit adam vnde possit stare. sed non vnde  
 possit proficere. et hoc in primo statu. dicit autem augustinus et illud  
 habuit primus homo posse quod vellet. sed non habuit velle qd pos-  
 set. quia et si habuisset non peccasset. habuit ergo posse quod vellet

et hoc ex dilectione et hoc ad glori-  
 am dei. Ecce triplex bonum. quasi di-  
 ceret. **O**lim multa operati estis. p. q.  
 bus si penitetis de malis benefaciet vo-  
 bis deus. **R**omanos quoque et ga-  
 lathas dum apulus redargueret meri-  
 to fidei probat affectuos remissiones  
 peccatorum et sanctificationem in spiritu sancto.  
 et iusticiam bone operatioms. Que oia  
 aut sine caritate nunquam vere in eis fue-  
 runt. aut vera caritate habuerunt a  
 qua postea lapsi sunt q. de opibus legis  
 gloriabantur. **I**te d. quolibet adul-

**O**lle. to augustinus ait.  
 caritatem odium tenet. **I**te  
 omnis qui non diligit odit. **I**te

**N**emo potest du-  
 in euangelio.  
 nobis dominis fuire. aut enim vnus  
 odio habebit. et alter diligit. aut  
 vnus sustinebit et alterum contemnet

**A**d. vero cum in virili etate a domino  
 creatus sit antequam a diabolo temptaretur.  
 dum d. latere eius vxor formaba-  
 tur. dum in extasi raptus angelice cu-  
 rie itererat. dum euigilans futura christi  
 et ecclesie sacramenta vaticinabatur.  
 aut caritatem aut odium habebat. Si  
 autem odium habebat. non fuit diabo-  
 lus actor nisi peccati. **I**te si sine caritate  
 a deo creatus est eius similitudinem  
 nequaquam in sui creatione accepit. **I**te  
 si sine caritate a deo creatus est ius-  
 tus et innocens a deo factus non est.  
 creatura namque rationis capax et li-  
 beri arbitrii iusticie et innocencie sine  
 caritate princeps esse non potest. Col-  
 ligitur ergo quod ad ante peccaret  
 caritatem habuerit. sine qua iustus  
 et innocens esse non potuit. **U**nde  
 augustinus in genesi ad litteram.

**Q**uomodo renouari dicimus. si non  
 recipimus quod perdidit primus  
 homo. hoc plane recipimus quia ius-  
 ticiam ex qua per peccatum lapsus est. et  
 paulo post. Expoliantes veterem ho-  
 minem induite nouum qui renouatur in

bonum. i. virtutes. in secundo statu quanto cecidit. unde dicitur spolia-  
 tus gratuitis et vulneratus in naturalibus. habuit ergo in primo sta-  
 tu innocentiam sicut puer. sed caritatem non. unde non erat bonus et  
 ita habuit quo stare posset. sed non vnde meretur cum caritate non ha-  
 beret. sine qua nemo proficit nec mouetur ad merendum. Sed in secundo  
 statu habuit caritatem secundum quam hoc hic dicta intelliguntur.

**Q**uomodo. ex-  
 poliantes. s.  
 habet in epistola  
 ad colonenses.  
**V**eterem. i. ha-  
 bitum peccatorum et  
 vsu. ac supple. i. ut  
 nec actus peccatorum  
 aliquando affit. s.  
 enim vetus nichil  
 aliud est quam veteris vi-  
 ta que est in pecca-  
 to quod otaxim  
 ab adam.

**I**nduite. i. ha-  
 bitum virtutum  
**N**ouum hominem.  
 i. rationabilem.  
 mentem.

**Q**ue renoua-  
 tur. i. magis ac ma-  
 gis crescit et ac-  
 rit cognitioms eius.  
 et illa renouatio  
 fit secundum imaginez  
 eius in ratione que  
 est imago dei. unde  
 de ysaias. non cre-  
 detis nisi intellexe-  
 ritis.

**I**n spiritu. scilicet  
 licet nouum homi-  
 nem in agnitiones  
 sui. id est ad s. vt  
 ipsum deus agno-  
 sceret.

**S**tola. alluditur  
 euangelice para-  
 bole de p. digo fi-  
 lio. xxxvii. di. s.  
 huic etiam.  
**R**inceps vi-  
 tiorum. penit. i. ne-  
 cessitate moriendi  
 astringit.

**C**aritate. s.  
 xvi. q. ii. visis de.

**Q**uando solus  
 ar. pro soliti-  
 tudine. xxxij. q. i.  
 nuptie. vii. q. i. il-  
 lud. contra. extra  
 de statu mona. c.  
 ij. contra. extra. s.  
 offi. delega. pru-  
 tentia. extra. lxxi.  
 di. in omnibus. con-  
 tra solus per capi-  
 tulum. xxviii. q. i.  
 sepe.

**P**rimus confa-  
 bulator. i. per con-  
 templationem d. illo

**C**ogitatio  
 illa anima.  
 hec verba sunt a/  
 post oli in epistola  
 ad hebreos.

agnitione fidei secundum imaginem eius qui  
 creauit eum. hanc imaginem in spiritu me-  
 tis impressam. perdidit adam per pecca-  
 tum. Et post pauca stola illa prima  
 ipsa iusticia est. unde lapsus est adam.

**I**tem in omelia undecima

**P**riniceps vicioz oim dum vi-  
 dit ad. ex limo terre ad ima-  
 ginem dei factum. pudicia ornatum te-  
 patia oppositum. caritate splendidum. pri-  
 mos parietes illis domis ac tantis bo-  
 nis expoliavit ac pariter penit. Nam  
 cum homini abstulisset pudiciam co-  
 tinentiam. suo dominio eum subiuga-  
 uit. Et paulo post. adam amissa te-  
 perantia intempans est factus. et perdit  
 caritate malus inuentus est. **I**te

**V**ado ambrosius ad sabinum.  
 adam solus erat non est preua-  
 ricatus. quia mens eius adhebat do-

**I**dem ad eundem. primus homo  
 recens dei opus. confabulator assid-  
 uus qui seorsum complaturus erat vir-  
 tutibus. **I**dem in exameron.

**I**lla anima a deo pingitur que  
 habet in se virtutum gratiam remitte-  
 tem splendoremque pietatis. Illa anima  
 bene picta est. i. qua elucet diuine opera-  
 tionis effugies. Illa anima bene pi-  
 cta est. in qua est splendor glorie et pa-  
 terne imago substancie. secundum hanc ima-  
 ginem que refulget pictura preciosa est.  
 secundum hanc imaginem ante peccatum depi-  
 ctus fuit adam sed vt lapsus est depo-  
 situs. **I**dem de fuga seculi. **S**imile  
 esse dei est habere iusticiam sapien-  
 tia. et in virtute esse perfectum. **I**dem  
 de beata vita. **S**apiens nunquam  
 inanis est sed semper in se habens a-  
 mictum prudentie. q. potest dicere iustici-  
 am indueram. vestiebam iudicium me-  
 tis. Namque hec sunt interna velamina  
 que nemo alius potest auferre nisi cum  
 aliquem sua culpa dispoliat. demum sic  
 spoliatus adam nudus inuentus est.  
**I**dem in libro de isaac et anima.

**R**educet. per imitationem.

**I**maginem. i. imitationem similem.

**S**apiens. hec sunt. scilicet virtutes.

**Q**ue nemo. s. xxxij. q. v. de pudicia.

**N**udus. a virtutibus.

**S**ed nec. primus. alias. i. in primo statu suo.

**O**pponitur contra illud scilicet quod caritas semel habita deseri non potest. **O**mnis in nulla negat nam clamare dicitur ex quo non contradicitur. **O**mnis in nulla negat. **O**mnis in nulla negat. **O**mnis in nulla negat.

**S**ed omnis que loquitur de hac materia. si. ij. q. ij. omnes leges.

**F**ilie pharaonis. scilicet crepusculi. que moyses sen de scella scirpea in qua mater illi exposuerat suscipiens eum nutrire fecit et tandem eum adoptavit in filium. ut in apolo go inuenitur.

**R**eliquit. et fugiens per desertum in terra madaan duxit filiam lepro. ex qua suscepit duos filios.

**S**ed nec adam primus nudus erat. que innocentia vestiebat.

**I**dem in libro tercio de paradiso.

**C**ognouit quod nudi essent.

**E**t ante quidem nudi erant. sed

non sine virtutum tegumeto.

**O**pponitur et illud quod omnis clamat au-

toritas. si sic permansisset ut erat an-

te peccatum esset translatus in gloriam

quam habituri sunt sancti. sed nemo

adultus sine caritate intrat. carita-

tem ergo habebat. Item opponitur de

moyses. cuius fides apud in epistola ad

hebreos commendans dignitas eius pre-

conijci ei merito predicauit. dum nega-

uit se esse filium filie pharaonis mal-

lens affligi cum fratribus quod profui so-

litudine temporalis palatii dum fra-

tri operari egiptum sabulo obruit.

dum venit ammofitatem regis egipti

reliquit. dum diuino vallatus auxilio

regis furore contempit. atque in virtute

signorum populum de egipto eduxit.

Que omnia quibus laudibus sunt offe-

reda. si tunc caritas in eo non erat. cum

non habeat in se aliquid viriditatis

ramus boni operis. nisi procedat ex ra-

dice caritatis. Quod autem caritatem non

habebat cui dominus facie ad faciem lo-

quebatur. sicut homo solet loqui a-

mico suo. Quod caritatem non habe-

bat quod pro populo supplicans dicebat.

aut dimitte ei noxam hanc aut dele-

me de libro tuo. An non primus di-

ligebat qui pro populo se obiciens. illum

ab interitu liberauit. An non domi-

num diligebat qui pro eo in cultores vi-

tuli deseriens ipse vituli caput in

puluerem dimisit. atque ut in secessum

periceretur. aque immixtum israelitis

bibendum dedit. nonnullos ex eius cul-

toribus gladio feriri precipiens ut

populum cuius interitus erat maior fu-

turus deo reconciliaret. An non ca-

ritatem habebat de cuius spiritu dominus ac-

cepit. et super septuaginta seniores is-

raelitis posuit. Qui tamen ad aquam

contradictionis de dei potentia siue

de eius benignitate dubitans. cum

cetera certa fide permisisset produ-

rus aquam de petra diffidenter excre-

puit dicens. Nunquid de petra hac

potero vobis aquam eicere. quod nul-

li leue videatur cum in penam eius de-

licti sibi et aaron a domino dictum sit.

**S**itatur. scilicet hic istud peccatum. xliij. q. iij. cum superna.

**C**oadiutor. cum moyses esset aliquantulum impeditus lingue.

**O**s eius. loquendo pro moyses.

**C**onsensum. s. l. di. s. e. contra.

Quia non exaudistis vocem meam.

ut glorificaretis me coram filiis isra-

hel. non introducetis populum hunc in

terram quam dedi eis. An non caritatem

habebat aaron. quando fratri coad-

iutor factus est ut esset os eius ad po-

pulum ut per eum signa in egipto fierent.

Qui tamen in cultura vituli postea

populo consensu adhibuit. An non ca-

ritatem habebat. quoniam ex omni multi-

tudine filiorum israel solus a domino ele-

ctus est. ut pontificatu ante eum finge-

retur. Si caritatem non habebat. bo-

nus non erat. si autem bonus non es-

erat cur pre ceteris a domino in pon-

tificem electus est. An non carita-

tem habebat. quoniam pro populo cum tui-

bulo incendio se opposuit. et iram do-

mini placauit. et tamen ut permisus est ad

aquam contradictionis iram domini aduer-

sum se postea provocauit.

**N**unquid etiam dauid caritatem non habuit su-

per quem spiritus domini a die vnctio-

nis directus est. An forte dicitur es-

se directus super eum. ut extunc gra-

tiam prophetandi haberet. non ut ex

eo gratiam diuine dilectionis accipe-

ret. quod absurdum plane videtur sen-

tire de eo de quo dominus ait. Inueni ho-

minem secundum cor meum. Quomodo etiam

caritatem non habebat. qui que-

renti animam suam pepit. et quod ho-

ram clamidis eius perdidit. postea co-

sum grauiter percussit clamans. Que-

persequeris rex israel canes mortuum.

et culicem vnum. Quomodo caritatem

non habebat qui mortem inimici sui

tam grauissime tulit. Quomodo cari-

tatem non habebat. qui aquam de ci-

sterna bethleem suorum piculo sibi ob-

latam non bibit. sed coram domino liba-

uit. Quomodo non habebat caritatem

qui irrisus a micol filia saulis eo quod

ante archam domini cytharam et

spalterium percutiens saltasset ait. lu-

da et vilior fiam in oculis meis. si ca-

ritatem non habebat. qua conscien-

tia secutus sibi ipsi imprecabatur dicens.

Si reddidi retribuentibus michi ma-

la decidam merito ab inimicis meis

manis. Si caritatem non habebat.

qua temeritate iuste iudicari se ro-

gabatur dicens. Iudica me deus secu-

dum iusticiam meam et secundum innocentiam

meam super me. Item. Iudica me domine

**E**lectus. s. x. v. di. esto.

**O**pposuit. sic

cento core. cum fa-

milia sua. vii. q. i.

demis.

**P**rophetan-

di. non est suffic-

iens. probatio quod ca-

ritatem non ha-

buit. Nam et saul

prophetauit. ut.

s. i. q. i. prophetauit

**P**recidit. s.

ij. q. vii. s. di. hris.

**N**on bibit. s.

di. xli. volucie.

**E**t vilior. id

est humilior.

**S**ecundu iu-

sticiam. ergo scie-

bat se caritatem

habere. et bene po-

test ex reuelatio-

ne. aliter non cre-

derem. unde apus

michil michi scis.

su. re. di. iij. c. ad

huc. v. non enim.

**D**e libro. scilicet

et vite presertim.

vel dic. ut. s. xlv.

di. disciplina.

**S**eptuaginta

ta sup. lxxxij. di.

poro.

**S**eniores. fa-

ciento eos prube-

tes et peritos ad

similitudinem moy-

si. non autem ali-

quid de spiritu ei-

us subtrahendo. ut

scirent regere po-

pulum cum moy-

ses solus iam non

sufficeret.

**A** Berfabee. s. l. di. s. contra. **B** A ppha. scz nathan. **C** Pena s. i. q. ni. s. Item dauid. **D** Populu. s. xxij. q. i. non afferamus.

**R** Sgerat. sentenciam. i. opinionem que asserit. q. qui peccaturus est nuq. habuit caritatem. et q. caritas amicitia no. possit vt i. pn. huius distinctiois.

**R** Renatus. te ne soluit mgf in fi.

**S** Sed genera tio. id est deus re/ generans.

**S** Tenim. pri mo o pponit iouimano ducen to eu ad inco me/ mens. tan de ostē furus qualiter ver ba iohannis sunt intelligenda p. co positione. b. Ca primo ostendit ie ronimus q. illa au thoritas iohannis omnis qui natus est ex deo non pec cat. uon ita intelli genda est q. post qua aliquis rece pit gratiam et ha buit caritate. pec care non possit. si eni sic intelligere tur ergo contradi ceret sibi iohan nes qui baptiza tus dicebat bap tizatus. si dixim? quia peccatum no habemus ipi nos seducimus. est sic ergo intelligenda illa auctoritas qui natus est ex deo. id est qui recipit gratiaz dei no pec cat. s. conec perse ueret in ea. Secu do procedit circa ea verba iohannis et auctoritate io hannis et pauli p bantiu q. quilibet peccare pe. et idu cit etia auctozita te iacobi. 7 pbat etia q. hom pecca re possit. Sltimo ostendit illud ito exemplo dauid sa lomons et ihu filij iosedree q. pec cauerit mortalit. licet primo habe ret caritate. qd etia z i angel attingit **P**ecm. salte z veniale 7 alibi cu omnia bona fece rit. dicite qua inutiles serui fu mus. et gregoris us. ve iusto si re mota misericor dia a deo iudice/ tur. ar. s. di. i. que penitet. **M**edacē. ipe em n dixit omnez hoiez peccozem cu dixerit per ppha z

quoniam ego in innocentia mea in gressus sum. 7 tñ post tot 7 innume ra alia diuine et supne dilectōnis in dicia q. grauitē deliquerit nullus ignorat qui post berfabee adulteri um et vrie homicidiū addidit. Cu ius pñiam si sine caritate dño obtu lit. veram cordis otitōnem non ha buit. Quō ergo sacrificium cordis cōtriti et spūs otitūlati dño pmit tere audebat dicens. si voluisses sa crificium dedissem vtiq. olocautis non delectaberis. sacrificium deo spi ritus contribulatus. 7c. Demq. cū false pñie nulla a deo pmittatur re missio. quō audire a ppha meruit. dimissum ē peccm tuū si verā otitōz cordis non habuit. Euidenter itaq. apparet eum tūc caritatē habuisse. et ex caritate sacrificiū cordis otiti. et spūs otitūlati dño obtulisse. Alioqui temerarie postulasset auer te faciē tuā a peccis meis. 7c. que in eodē psalmo cōtinentur. nisi odium mali. et dilectio boni ad humilitatē illū penitētie puocasset. **D**e quo scūs abrosius i libro d abrahā 7 isa

**V**gerat ac scribit dicens sanctus dauid odia regis sau lis non relinquens terras. sed decli nans cōtagia regis immitis et sup bi qz mēs ei⁹ adhebat deo. Cui si ne caritate nullus adultus adherere potest. et tñ q. grauitē in p. i. dimu meratōne postea deliquerit. ipi⁹ de licti pena iudicauit. **I**te fm hanc sententiam. qui criminaliter deliqt veraz peccoz remissionem in baptis mate osecutus nō ē. siue in annis in fantie. siue adultus ad baptismum accessit. qz amorē dei non habuit. si ne quo nemo vnq. inuenit gratiaz. atq. ita fm heresim iouimani. si vere ex aqua et spiritu quis renatus ē vl terius criminaliter peccare non p. vel si criminaliter peccat. aqua tātū nō spiritu pbatū esse renatus. cui⁹ sentētie illud eplē iohannis osentire videt. ois qui natus est ex deo pecca tum nō facit. qm semē ipi⁹ i eo ma net et nō p. peccare quia ex deo na t⁹ est. In h. eni maifesti sunt filij dei et filij diaboli. et in fine eplē. Omnis qui natus est ex deo non peccat. sed generatio dei ofuat eū et malign⁹

omnis homo mēdax. et paul⁹ i eplā ad romanos est autem deus verax **E**t verbū eius. i. xpūs q. veritas ē. vt. j. e. c. v. q. dic. ois hō mēdax **B**aptizatos. similē et de alijs aplis dicendū q. fuerint baptizati ar. de o. di. ni. q. a ierosolimis. et. c. si eos. **A** diabolo. saltē p. i. mi/

tatōnez nō p. fug/ gestionem. q. ipe .s. sit actor omnis peccā mortalis. cuz multa mterius eo ignorante omittā tur mortalia. vnd augusti. diabolus non est immittor malaz. cogitātō num sed mcentor. xxvi. q. ni. c. vlt. vel dicitur h. ha bito respectu ad i icium primi peccā. qd eo. suggerēte factū est. et vnde omē peccm ppagi natum est. h. de mli sic exponeres otra diceret illud psal miste. ab occultis meis. 7c. et illud incensā igni et suf fossa. 7c. j. e. c. v. quamq.

**M**inime. qm in diuina pagina contrarietas vera non inuenitur. xx. ij. q. v. quid ergo. xxxij. q. i. sic emz .s. e. di. periculo/ se.

**N**ō peccetis dicendo nō pecca uimus.

**M**ūdi. etiam infidelū. quia ec clesia bñ ozat pro infidelibz. ar. s. di. e. c. caritas. v. Jē p. ximos. non tñ. p. iam mortuis. xij. q. ij. non est/ memus.

**C**ognouim⁹. i. dilexim⁹

**N**ō peccetis. mortaliter. aliter contra ruz esse ei qd dixit. s. si dixi rimus quia peccas tum. 7c.

**P**eccauit. hactenus sūt ver ba iohannis. que sequitur sūt ver ba ieronimi.

**I**mmo. h. a perit ieronimus qualē verba sūt dicta iohannis sūt intelligenda. per opositionem scilic et vt qd dū mo tatur in sanctitate pcepta et in gene ratōe dei. q. peccoz mortaliter est im possibile.

**N**ō pñe. i. nō otigit eos peccāe

**I**usticia. s. x. xxij. q. i. eū renūci at. et. l. di. otitorz.

nō tangit illum. Verum hęc auctas apli quantū illi sententie faueat. at q. illa secta erroris. q. veritati sit ad uersa. Jeronimus ostendit scribens contra iouimianum.

**T**enim inquit omnis q. natus est ex deo non peccat. et a dia bolo tēptari nō p. quō precepit vt caueant ne temptetur dicens. filio li custodite vos a simulacris. et i ea dem rursus epistola. si dixerimus qz peccm non habemus ipi nos seduci mus et veritas in nobis non est. Si oñteamur peccā nra. fidelis est et iu stus vt remittat nobis peccā nra et emundabit nos ab omni iniquitate Si dixerimus quia non peccauim⁹ mendacē facim⁹ eū. et verbum eius nō est in nobis. Estimo q. beat⁹ io hannes baptizatus. ad baptizatos scripserit et q. omne peccm ex diabo lo sit. Ille peccatorem se ofitetur. 7 sperat remissionem peccoz post bap tis num. Iouimianus meus dicit. ne tāgas me qz mūd⁹ ego sum. Quid igitur. Contraria sibi loquitur apo stolus. minime. In eodem quippe lo co vbi dixerat statim edixit. filioli mei. hęc scribo vobis vt non peccetis. et si quis peccauerit aduocatus habemus apud p. rem ihm xp̄m iu stum et ipse est ppitiatio p peccis no stris. Non p. nris aut tantū sed eti am p. totius mundi. et in hoc scim⁹ quoniam ognuim⁹ eū si mādat a ei⁹ obseruemus. Qui dicit se nosse deuz et mandata eius nō custodiat men dax est. et in eo veritas non est. Qui aut seruat verba eius vere in hoc per fecta caritas dei ē. In h. scim⁹. quo nia i ipo sum⁹. q. dicit se in eo manē debet sicut ipe ābulauit et ipe ābu lare. Propterea scribo vobis filioli mei ois q. nat⁹ est ex deo non peccat Ideo dico vobis. vt nō peccetis. et tam diu vos sciatis in generatione dñi pmanere. quā diu nō peccauerit. imo q. in generatione dñi pseue rat peccare non possunt. Que enim cōmunicatō luci ac tenebris xp̄o ac belial. Quō dies et nox misceri ne queunt. sic iusticia et iniquitas. pec catum et bona opera. xp̄us et anti xp̄us. Si suscipimus xp̄m in hospi cio peccozis nostri ilico fugiamus